
 
 

UCHWAŁA NR X/84/2025 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomników przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)1) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.)2), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur L.)  

o obwodzie pnia 280 cm (szer. geogr. N: 52°48´17,5”; dł. geogr E:   18°20´49,1”, nr GID: 216194), 
znajdujące się na działce nr 107/2, obręb Olszewice, gm. Inowrocław, uznane za pomnik przyrody 
Rozporządzeniem             nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 1991 r.  

2.  Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata Mill.)  

o obwodzie pnia 580 cm (szer. geogr. N: 52°46´33,0”; dł. geogr E: 18°19,33´33,6”, nr GID: 216187), 
znajdujące się na działce nr 49, obręb Trzaski, gm. Inowrocław, uznane za pomnik przyrody Rozporządzeniem 
nr 18/92 Wojewody Bydgoskiego z dnia 8 czerwca 1992 r.  

3. Pozbawienie statusu pomników przyrody następuje z uwagi na całkowitą utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Inowrocław 

 
 

Augustyn Korona 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 778


	UCHWAŁA NR X/84/2025 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-25T11:07:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




